
 

 

 

 

 

 

9 сентября  2019 г.                                                                          №129/1-4 

 

О результатах проведения жеребьевки между зарегистрированными 

кандидатами в депутаты Совета муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 9 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, Порядком проведения жеребьевки для определения 

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе полученных 

голосов избирателей на выборах депутатов представительных органов 

местного самоуправления муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года, утвержденным решением 

территориальной избирательной комиссии №120/11-4 от 12 августа 2019 года, 

на основании протокола проведения жеребьевки для определения 

зарегистрированного кандидата избранным при равном числе полученных 

голосов избирателей на дополнительных выборах Совета муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по избирательному 

округу № 9, территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Чекмагушевский район Республики Башкортостан решила: 

 

 Признать избранным депутатом Совета муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу №9   Зиннатуллину Загину Рахимьяновну. 

 

 

 

  

       Председатель  

избирательной комиссии                                                     М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                                     И.А. Гареева 

 


